
 

 

 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 
 
 

Oggetto:Graduatoria definitiva per l’individuazione dei destinatari all’insegnamento di “Arpa 
CODI/01, sub-indirizzo Arpa Celtica repertorio popolare”, di cui al bando del 21 luglio 
2022 prot. n. 3938. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari all’incarico di docenza in 
“Arpa CODI/01, sub-indirizzo Arpa Celtica repertorio popolare”, di cui al bando del 21 luglio 2022 
prot. n. 3938; 
VISTA la graduatoria provvisoria dell’insegnamento di “Arpa CODI/01, sub-indirizzo Arpa Celtica 
repertorio popolare”, pubblicata il 27 settembre 2022 col numero di protocollo 4900; 
VISTO che non sono pervenuti reclami avversi alla suddetta graduatoria provvisoria, 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva di “Arpa CODI/01, sub-indirizzo Arpa Celtica 
repertorio popolare”: 
 
 
NOME  Prova di 

accesso 
Titoli 

artistici 
Titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

TOT. 

DEL DONNO 
Giuliana  

7/10 85,00 5 - 97,00 

MORETTI Raoul 6/10 32,80 7,50 - 46,30 
PAPACCIO 
Giuseppina  

6,50/10 26,20 10 - 42,70 

 
Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni ovvero, 
ricorso straordinario, entro 120 giorni, al Capo dello Stato. 
 
 
 
        IL DIRETTORE    
          Prof. Giovanni Borrelli 

Prot. n. 0005365 anno 2022 del 19/10/2022


		2022-10-19T13:39:38+0200
	GIOVANNI BORRELLI




